Maxxis Moravsko Slovensky DH CUP 2015

Kategéria: Nadeje www.vos-tpk.sk
Por. Prigzvisko Meno Rok  Klub 1.kolo  2.kolo  3.kolo 4.kolo 5.kolo 6. kolo Celkom
1 Gombala Oliver 2001 Kenzel T.N.V. Racing team 80 70 80 70 80 380
2 Mikeska Daniel 2001 DH bike team Dolina 34 70 47 50 39 55 295
3 Sofronic Jakub 2001  PUNKxRIDERS 80 60 70 55 265
4 Hornacek Filip 2001 Lubina 37 37 40 31 31 40 216
5 Filip Adrian 2002 Bike Club Kélnica 50 45 30 40 165
6 Kovar Filip 2002 Mondraker-661 31 50 40 121
7 Rokyta Lukas 2003  Sedlnice 20 39 31 28 118
8 Hacek Milan 2002  Freeride Kalinov 31 29 42 102
9 Pifos Matyds 2002  SBT Frystak 22 26 34 82
10 Hony$ Marek 2003 Ostrava 18 22 12 24 76
11 Nikoliny Samuel 2002 Banovce 60 60
12 Zsigmond Tibor 2002 MA racing 20 18 38
13 Mrozek Jonatan 2001  Skalité 24 24
14 Chlup Filip 2003  SBT Frystak 22 22
Maslan Jan 2006  SBT Frystak 6 16 22
16 Klement Jakub 2006 bmx sk jantar opava 18 18
17 Kuchynkova Nina 2001  Lozorno 12 12
Karasek Adam 2006 DH Krhova 12 12
19 Kuchynkova Simona 2004 Lozorno 10 10
20 Vokurka Filip 2007  Bikestrike.com 8 8
Spolu: 20
Kategdria: Zeny www.vos-tpk.sk
Por. Prigzvisko Meno Rok  Klub 1.kolo  2.kolo  3.kolo 4.kolo 5.kolo 6. kolo Celkom
1 Porubanova Simona 1998 Specialized CZ 57 50 60 80 80 327
2 Krajcovicova Jana 1982 MAD style racing 65 80 45 34 50 45 319
3 Santavd Michala 1985 NO QUESTION BIKE TEAM 55 70 50 60 60 295
4 Varackova Nikola 1993  Stone Hill Riders 37 55 22 28 45 187
5 Medekova Barbora 1995 Bratislava 24 37 11 20 40 28 160
6 Vondrackova Tereza 1997  NUKEPROOF Gigantic racing tea 28 55 18 24 125
7 Bartova Jana 1990 Ghost RRP 80 80
8 Velechovskd Lucie 1990 CykloKlematek Scott DH team 65 65
9 Keilholz Inga 1996 RC Kreuzer 50 50
10 Sojka Anna 1983 Barthass Goodbike Sccott 40 40
11 Zbofilova Zuzana 1994  SBT Frystak 37 0 37
12 Zéklasnikovd Lucie 1985 Bikestrike.com 0 34 34
13 LeSickova Nikola 1992  MSK Krompachy Freeride 31 31
Babincova Gabriela 1977  GT bikeplac opportunity 31 31
15 PospiSilova Ingrid 1992  Zubri 17 17
16 Pleskotova Martina 1988 Koloshop.cz 14 14
Jancova Denisa 1992  Vsetin 0 0
Orthova Barbora 1977  Bratislava 0 0
Styriakova Kristina 1996 Enjoy the ride 0 0
Spolu: 19
Kategoria: Masters www.vos-tpk.sk
Por. Prigzvisko Meno Rok  Klub 1.kolo  2.kolo  3.kolo 4.kolo 5.kolo 6. kolo Celkom
1 Hyn€ica Vlastimil 1978 Specialized CZ 65 80 80 60 80 80 445
2 Gola Petr 1980 Valmez Bike Racing 29 47 40 34 20 31 201
3 Klanica Tomas 1982 Valmez Bike Racing 70 60 60 190
4 Pechnik Petr 1984  Sportovni Kurzy DH 29 40 50 40 159
5 Stencl Rostislav 1980 Elitebikes - 1Energy 60 80 140
6 Drlik Ales 1974  Mondraker DH Team 24 50 28 0 102
7 Kyba Peter 1983 MAD style racing 22 8 28 40 98
8 Kohout Tomas 1985 NO CONTROL DH Team 50 16 14 80
9 Visnovsky Marek 1985 D&F Team Bojna 2 18 11 18 11 18 78
10 Mécha Leo 1971  DH Brutal Team Frydek Mistek 31 28 11 6 76
11 Kozédr Milan 1981 Kenzel T.N.V. Racing team 55 55
12 Stolfa Ondfrej 1983  Bs bike - Motolevel team 29 14 7 50
Kantorek Petr 1984 Specialized Planet Bikes Team 50 50
Kruk Stanistaw 1985 BORN 2 BIKE 50 50
Grzych Tomas 1977  Gravity Racing 50 50
16 Maly Vitézslav 1977  Pales Riders 18 31 49
17 Santavy Petr 1982 NO QUESTION BIKE TEAM 2 17 22 3 44
18 Stolfa Marek 1984 Bmo 40 40
19 Prusek Petr 1985 EP & Zitec Racing Team 0 18 7 12 37
20 Bank Lubomir 1985 Kabaret dr. Caligariho 4 29 3 36
21 Hyngica Petr 1973  Specialized CZ 0 34 34
22 Kolar Martin 1983 MK Bikeshop Prerov 10 0 18 4 32
Michalek Viktor 1980 Tukan Racing 4 28 32
Hafernik Jifi 1980 Flyingfossil team 32 32
25 Suchomel Milan 1965 DH Brutal Team Frydek Mistek 18 10 28
26 Hoigr Ondfrej 1979 Rychlebskeé stezky 13 7 4 24
27 Nérovec Ales 1977  Zlaté Hory 0 10 0 1 9 20
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28 Cambala Ondra 1975  Kufim 17 17
29 Cila Jifi 1966 Shaman Racing 13 13
Wirnsberger Rene 1984 Bikestore 13 13
31 Viglasky Lubomir 1985 Absolute Racing 1 11
32 Paseka Filip 1979 10 10
Moric Jifi 1985 Pis 10 10
34 Kotul'a Jaroslav 1982 Rakova 8 8
35 Svozil Adam 1980 Zlaté Hory 0 0 0 7 7
Fryc Martin 1985 Pales Riders Team 7 7
37 Moc Radoslav 1976 Bzenica 6 6
Gombala Jozef 1973  Kenzel T.N.V. Racing team 5 1 6
39 Pinos Marian 1969 Flyingfossil team 5 5
Wojnar Radek 1976 RWD Racing Team 5 5
Kocian Ivo 1974  Bikeplac racing 5 5
42 Daika Drahomir 1963  Jump X 2 0 2
43 Ekhardt Tomas 1985 MAD style racing 1 1
Waszut David 1985  Status Normal 0 0
Kubo$ Libor 1967 Raskovice 0 0
Mahddk Roman 1983  Gienger Carabik Bike Team 0 0
Liska Filip 1984 CK AB Sered 0 0
Sasyn Roman 1967  Frydek Mistek 0 0
Rojcek Pavel 1969 FERADO Freeride-MTB 0 0
Kunkal Petr 1974  Cyklo-sport Dacice 0 0
Burik Tomas 1983  Kmov 0 0
Smejkal Rostislav 1976  SKI KUNZAK 0 0
Wrzecky Marek 1982 Pales Riders 0 0
Frankovic¢ Jaroslav 1980 MAD style racing 0 0
Amcha Mario 1978 RC Kreuzer 0 0
Badura Libor 1965 0 0
Borgula Patrik 1980 Koliesko Stupava 0 0
Spolu: 57
Kategoria: Hardtail - muzi www.vos-tpk.sk
Por. Prigzvisko Meno Rok  Klub 1.kolo 2.kolo  3.kolo 4.kolo 5.kolo 6. kolo Celkom
1 Lucan Adam 1994  Dewilwork racing team 80 70 80 80 54 364
2 Grega Lubomir 1986 STARBIKE Team 60 80 70 60 44 47 361
3 Slovacek Dominik 1995  SBT Frystak 42 33 42 31 37 60 245
4 Kavalec Denis 1999 Bytta 31 35 37 47 55 205
5 Kucerik Marian 1997  Freeride Kalinov 40 42 37 45 0 164
6 Arpas Kristin 1998 D&F Team Bojna 18 8 20 20 20 86
7 Hrnéik Marién 1993 Life4Ride DH Team 26 42 68
Lettovsky Tomas 1996  Bike2000 33 23 12 68
9 Rafaj Patrik 1996 Freeride Kalinov 20 28 0 48
10 Zolnierczyk Michat 1992 DTR Osielec 45 45
Puhalla Jaroslav 1993  MSK Krompachy Freeride 45 45
12 Hamouz Radek 1993 Maloch racing team 42 42
13 Marek Petr 1968 Valmez Bike Racing 6 0 18 16 40
Krhanek Ondfrej 1990 Cervenka SubForm Team 40 40
15 Buday Jakub 1998 Povazska Bystrica 39 39
16 Jurka Filip 1999 Vala$ské Mezifici 11 24 35
17 Welten Jakub 1994 Makula 34 34
Jendrisak Roland 2000 Oscadnica 34 34
19 Welten Maciek 1994 Makula 29 29
20 Klanduch Jozef 1997  Freeride Kalinov 26 26
21 Marsalek Josef 1991  DH Slovan Luhacovice 24 24
22 Bozik Samo 2000 Geoclub Racing 22 22
Kasik Pavel 2000 X-Ride Team Racing Le3na 22 22
lldza Martin 1996 STARBIKE Team 22 22
25 Fuksa Vojta 2000 Valasské Mezifici 12 12
26 Zatopek Jifi 2000 Sedinice 10 10
27 Nenutil Jan 1999  Sedlnice 4 4
Tajzler Vojtech 2000 DH Ruzdka 0 0
Spolu: 28
Kategdria: Hobby Full www.vos-tpk.sk
Por. Prigzvisko Meno Rok  Klub 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo 6.kolo Celkom
1 Stistek David 1993  DH Slovan Luhacovice 22 80 80 40 70 292
2 Bene Ondrej 1990 Bikestrike.com 42 40 80 44 42 248
3 Krejci Peter 1992  Life4Ride DH Team 50 50 55 25 180
4 Marek Jifi 1995 Valmez Bike Racing 18 60 28 44 14 12 176
5 Seidler Petr 1994  Sportovni Kurzy DH 30 45 60 28 163
6 Rybdrik Jéan 1993 Life4Ride DH Team 8 27 24 30 89
7 Kolajik Martin 1991  SBT Frysték 80 80
8 Novosad Radim 1994  Specialized Planet Bikes Team 1 37 11 15 6 70
Brezik Adam 1996  SBT Frystak 70 70
10 Platek Lukds 1988 Kenzel T.N.V. Racing team 24 42 66
11 Zuzandk Matéj 1993 Valmez Bike Racing 0 11 10 3 40 64
Drabik Oliver 1995 KHC Kaktus Bike 17 47 64
13 Betko Martin 1993 DH Positive Partizanske 25 37 62
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14 Mikulenka

15 Bily

16 DolezZel

17 Chovanec
Krystynik
Bahno

20 Krenek

21 Fajer
Kral

23 Woznica

24 Benetin
Klimacek
Brandajsky

27 Kravék

28 Balhar
Roh
Karczmarzyk

31 Markovi¢

32 Palyza

33 Cimbora

34 Ceman

35 Smetek
Tomanek

37 Medzihorsky
Nutil

39 Kratky
Belisko

41 Polnik
Votoupal

43 Milo

44 Pistek
Matéjasek
Peter

47 Kovar
Héjek

49 Belan
Spénik

51 Hrtanek
Marsalek
Grecman
Fryzelka
Drabek
Slabyhoud
Gehr
Golier
Slavik
Ruman
Tomecek
Ovesny
Bure$
Skandera
Franko
Madaras
Gajdisek
Saida
Povsar
Sebak
Hruby
Majtan
Kopéacik
PoliaCek
Smid
Belan
Potticek
Lauterbach
Muléik
Sklar
Kralik
Larys
Grecman
Karczmarzyk
Polacek
Hasala
Paulovi¢
Medzihorsky
Mentlik
Kuric
Kme

Strana: 3

Petr
Patrik
Ondfrej
Stanislav
Jan
Marek
Richard
Raébert
Antonin
Pawel
Radbert
Kristian
Lukds
Ondfrej
Marek
Vojtech
Radim
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Martin
Tibor
Lukas
Mateusz
Marcel
Jan
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Patrik
Martin
Martin
Martin
Adam
Tomas
David
Maro$
David
Roman
Patrik
Denis
Peter
Josef
Martin
Jaroslav
Jakub
Roman
Jan
Jozef
Michal
Dalibor
Michal
Rostislav
Miroslav
David
Jakub
Patrik
Ondrej
Martin
Patrik
Robert
Tomas
Jozef
Lubo$
Viadimir
Jifi
Kamil
Radovan
Ales
Josef
Filip
Jaroslav
Patrik
Martin
Lukas
Jakub
David
Lukas
Juraj
Josef
Tomas
Josef
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1993
1995
1992
1992
1994
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1995
1996
1990
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1992
1993
1991
1992
1988
1993
1992
1996
1996
1987
1994
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1992
1989
1996
1990
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1988
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1995
1993
1994
1989
1990
1993
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1993
1991
1991
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1991
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1992
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1994
1988
1995
1996
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1995
1993
1994
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1992
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1987
1991
1996
1986
1989
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1996
1987

Specialized Planet Bikes Team
MAD style racing

SBT Frystak

Sportovni Kurzy DH
Specialized Planet Bikes Team
Absolute Racing

Valmez Bike Racing
Life4Ride DH Team
Heartattack Racing Team
born2hike - ogien z dupy team
KHC Kaktus Bike
Chalupka trend cycles
D&F Team Bojnd
COMMENCAL FDF TEAM
Bilovec

Gravity Racing

Status Normal

Udica

Sportovni Kurzy DH
Freeride Kalinov

KHC Kaktus Bike

DTR Osielec

Koprivnice

Life4Ride DH Team
esateaen team

Absolute Racing

KHC Kaktus Bike
Life4Ride DH Team
Elitbiker

Kenzel T.N.V. Racing team
Freeride Kalinov

Ostrava

Bike Team Vranov
Specialized Planet Bikes Team
COMMENCAL FDF TEAM
D&F Team Bojnd
Life4Ride DH Team

Stone Hill Riders

DH Slovan Luhacovice
COMMENCAL FDF TEAM
MIAS Racing Team

SK Grafobal

Miko Cycles Prerov
Valmez Bike Racing

Stone Hill Riders

Maloch racing team

Stone Hill Riders

RBT sliméci

SBT Frystak

COV EXPERT DH racing
Bilovec

Kenzel T.N.V. Racing team
MAD style racing

Maloch racing team
Manana Wear team

Zilina

PovazZska Bystrica

Zevl Team

Stone Hill Riders

CK Stupava

Kenzel T.N.V. Racing team
Snukeproof Gigant
Chalupka trend cycles

CK BRADLO BIKE

Zevl Team

DH Brutal Team Frydek Mistek
Rudine

DH Brutal Team Frydek Mistek
COMMENCAL FDF TEAM
Status Normal

Cadca

Frydlant nad Ostravici
Bikestrike.com

Life4Ride DH Team

BTS Racing

Freeride Kalinov

32

18

oo

oo o N~

o oo

OO OO ODODOODODODODODODODODODODODOOOOOO

22

39

40

10

27

11

N

o w

oo oo

14

w o

oo oo

20

12

29

12

—_
co W —

42

20

27

oo oo

42

12

20

20

OO O OO OO0 ODODODODODODODODOOOODODODODODODOOODODODODODOOOOOO =4 =4 = =2aNNWWRARDEPAODDN~OOO®CWCW



Vaiura Michal 1989 Pales Riders Team 0 0
Glajcar Ondfrej 1993 Tiinec 0 0 0 0
Pardk Lukds 1988 Heartattack Racing Team 0 0
Suchy Michal 1988  SBT Frystak 0 0
Letko Kristof 1996  KHC Kaktus Bike 0 0
Foght Matu$ 1991 MSK Krompachy Freeride 0 0
Sobek Jakub 1994  Opava 0 0
Langer Tomas 1988 COMMENCAL FDF TEAM 0 0 0
Stépandik Kamil 1987  BTS Racing 0 0
Starus Lukasz 1996 Lodz 0 0
Gavlak Patrik 1995 Life4Ride DH Team 0 0 0
Bachorczyk Robert 1989 DTR Osielec 0 0
Krepelka Jan 1991 Gienger Carabik Bike Team 0 0
Najdek Jakub 1990 Five team 0 0
Fori§ Lukas 1994  KHC Kaktus Bike 0 0 0 0
Slovak Petr 1989 MAD style racing 0 0 0 0
Bosak Kamil 1990 Nitra 0 0
Matzke Adam 1996  Rybi 0 0 0 0
Trapichler Thomas 1987 0 0
Crkon Martin 1996  Stone Hill Riders 0 0 0 0
Heinz Pavel 1995 DH Slovan Luhacovice 0 0 0
Koriak Jan 1992  Frydek Mistek 0 0
Sofka Jakub 1995 Bratislava 0 0 0 0 0 0
Koci$ Adam 1991  Gravity Racing 0 0
Poldsek Martin 1994  Velkd Lhota 0 0
Garai Ondfrej 1990 Status Normal 0 0
Kopecky Martin 1996 dookie.cz 0 0 0
Hlista Pavol 1986 D&F Team Bojnd 0 0 0 0 0 0
Herber Jan 1993  Oznice 0 0
Solansky Tomas 1989 MK-Racing Vsetin 0 0 0
Mondrik Petr 1988 0 0
Simek BoZetéch 1993  Vsetin 0 0
Zdrazil Miroslav 1991 Festim 0 0 0 0 0
Dusik Jakub 1993  Miko Cycles Prerov 0 0 0
Cervenak Tomas 1989  Status Normal 0 0
Baro$ Mirko 1989 Heartattack Racing Team 0 0
Koch Alexandr 1995  Bohumin 0 0
Spolu: 128
Kategoria: Juniori www.vos-tpk.sk
Por. Prigzvisko Meno Rok  Klub 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo 6.kolo Celkom
1 Kohut Denis 1997  Lapierre-CMS 70 80 80 80 80 390
2 Macek Libor 1997 Mondraker DH Team 27 70 42 60 39 60 298
3 Poruban Kristian 2000 Specialized CZ 10 22 24 34 40 37 167
4 Palko Filip 1998 Life4Ride DH Team 0 45 18 40 17 31 151
5 Rus Simon 1999 DH Positive Partizanske 28 50 60 138
6 Folvarcny Petr 1999 Elitebikes - 1Energy 80 50 130
7 Navratil Tomas 1997  Gienger Carabik Bike Team 50 60 110
8 Dovina Marian 1997  Bike Club Kélnica 17 30 11 28 86
9 Robenek Hugo 1998 COMMENCAL FDF TEAM 40 39 79
10 Kana Jiri 1997 Heartattack Racing Team 40 15 20 75
11 Zeman Filip 1998 CTM racing team 70 70
12 Murgas Kristian 1997  KHC Kaktus Bike 0 31 1 0 22 4 58
13 Fencl Josef 1997  Bikestrike.com 29 3 18 50
14 Gorecky Jakub 1997  Tatry Bike Team 16 10 16 42
15 Manek Simon 1999 Bikestrike.com 0 39 39
Nevrkla Mikulas 1998  BMX Team Sumperk 39 39
17 Masaryk Oskar 1997  KHC Kaktus Bike 32 32
18 Smycka Jifi 1997  Bikestrike.com 0 9 22 31
Rojcek Adam 1998 FERADO Freeride-MTB 31 31
20 Friedel Tomas 1997 Dobra u Frydka Mistku 0 2 26 28
21 Jire§ Michael 1997  Bikestrike.com 0 14 11 25
Skarek Tomas 2000 Maloch racing team 0 14 11 25
23 Uruba Tomas 1997  SK Grafobal 24 24
Firc Anton 1997  DH Positive Partizanske 0 24 24
25 Liska Martin 1997 CK AB Sered 10 10 1 21
26 Kowalczyk Ondrej 1997  Sedlnice 3 16 19
27 Vojtus Daniel 1997  Freeride Kalinov 0 0 2 8 7 17
28 Ocések Jakub 1998 Bilovec 0 16 16
Kroupa Daniel 1998 Cykloservis Zlin 16 16
30 Lehocky Simon 1998  Freeride Kalinov 4 0 5 6 15
Hill Martin 1997  Bikestrike.com 0 12 3 15
32 Cais Erik 1999  Gienger Carabik Bike Team 12 12
Janecek Petr 1998 MA racing 0 4 8 0 12
34 Filip Benjamin 1999 CTM racing team 11 11
35 Ziobro Daniel 1998 DTR Osielec 10 10
36 Neubauer Julian 1997 TEAM LAST AUSTRIA IRON RA 9 9
37 Hordk Pavel 1998  Lobotomicriders 0 8 8
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Klucik Erik 1997  Koliesko Stupava 1 6 1 8
39 Katrinec Marek 1997  Hlohovec-Sulekovo 0 6 0 0 6
Puhalla Jakub 1997  MSK Krompachy Freeride 6 6
41 Sicko Matas 1999  Bike Club Kélnica 5 5
Krisko Filip 2000 Tatry Bike Team 0 5 5
43 Kosnovsky Pavol 1997  Freeride Kalinov 0 4 4
44 Vokurka Tomas 1999 Bikestrike.com 3 0 3
Vikker Marcell 1997  Radwelt Michi Knopf Factory Te 3 3
46 Spacek Matej 1998 Ostrava 2 2
Varga Dominik 1998 EP & Zitec Racing Team 0 2 0 0 0 2
Tajzler Vojtech 2000 DH Ruzdka 2 2
Charvét Martin 1997  SluSovice 0 2 2
50 Ziobro Michal 1999 DTR Osielec 1 1
Tomecek Radim 1997  Miko Cycles Prerov 0 0 1 1
Riec€iciar Marcel 1998 Freeride Kalinov 0 1 0 1
Kostial Peter 1997  KHC Kaktus Bike 0 0
Halagan Jakub 2000 Kenzel T.N.V. Racing team 0 0
Melicharek Daniel 1998 Kromériz 0 0
Fassl Dominik 1997  RC Kreuzer 0 0
Babusik Juraj 1999  Stone Hill Riders 0 0 0 0
Smid Tomas 1998  Stone Hill Riders 0 0 0 0 0
MichalCik Jaroslav 2000 Pozlovice 0 0
Sakala Samuel 2000 Stone Hill Riders 0 0 0
Radosa Matas 2000 DH Positive Partizanske 0 0
Ogurek Peter 2000 Chalupka trend cycles 0 0
Hambalek Viktor 1997 CK AB Sered 0 0
Suchdnek Jan 1997  DH Slovan Luhacovice 0 0
Barantal Andrej 1998 D&F Team Bojnd 0 0 0
Dynka Jakub 1999 Luhacovice 0 0
Hrouzek Radim 1998 Lobotomicriders 0 0 0 0
Fabok Daniel 1997  DOOKIE Bike team/PUNKxRIDER 0 0 0
Glajcar Lukas 1998 Trinec 0 0 0 0 0
Lipovsky Adam 2000 DH Slovan Luhacovice 0 0
Sterbik Petr 1997  Mondraker DH Team 0 0
Hradsky Patrik 1998 Panedo 0 0
Kosturik Marek 1998  Petrov 0 0 0
Kubu$ Damién 2000 Freeride Kalinov 0 0 0 0 0 0 0
Kratky Patrik 1999  Pichov 0 0
Moravéik Andrej 1997 Lednické Rovne 0 0
Miklosik Samuel 1999 CK AB Sered 0 0
Krenek Josef 1997 Napajedla 0 0 0 0
Kormanik Miroslav 2000 Kenzel T.N.V. Racing team 0 0 0 0
Vranka Adam 1997 Napajedla 0 0
Czyz Dominik 1998 GT store 0 0 0 0
Krcmarik Martin 1999  Skalité 0 0 0 0 0 0 0
Skarek Jan 1998 DH bike team Dolina 0 0 0
Drlik Adam 1998 MA racing 0 0 0
Spolu: 84
Kategdria: Mutzi Elite www.vos-tpk.sk
Por. Prigzvisko Meno Rok  Klub 1.kolo  2.kolo  3.kolo 4.kolo 5.kolo 6. kolo Celkom
1 Bardnek Rastislav 1995  Lapierre-CMS 80 80 80 80 320
2 Splichal Lukas 1992  Gienger Carabik Bike Team 80 70 55 45 50 300
3 Mikulenka Martin 1988 Bikestrike.com 22 50 42 29 55 55 253
4 Cunek David 1989  Valmez Bike Racing 24 50 32 28 34 168
5 Kulhdnek Martin 1994  Gienger Carabik Bike Team 13 17 29 17 22 45 143
6 Ondi¢ Jozef 1996 BANG DH Team 22 45 40 30 137
7 Javornik Jan 1984 Bikestrike.com 6 70 55 131
8 Paulovic Matus 1988 Bikestrike.com 28 16 34 24 102
9 Sménsky Vladimir 1993 Specialized Planet Bikes Team 2 50 14 66
10 Kohut Radomir 1994  Life4Ride DH Team 0 28 10 12 13 63
11 Krybus Daniel 1994  Mondraker DH Team 15 18 24 57
12 Maly Petr 1995 Maloch racing team 55 55
Lebl Martin 1996 CTM racing team 55 55
14 Cala Tomas 1995  DH Slovan Luhacovice 0 4 10 29 43
15 Sidor Alexandr 1992 Cyklo Klematek Scott 29 10 39
Stario Lubos 1995 Elitebikes - 1Energy 12 27 39
Knapec Martin 1994  CTM racing team 39 39
Pekar Jakub 1994  Giant cycling team 10 29 39
19 Tichy Vladimir 1979  Kenzel T.N.V. Racing team 0 12 26 38
20 Vitko Matej 1987 CTM racing team 34 34
21 Mikel Daniel 1994  Polcster Racing Team 0 14 14 28
22 Huia Tomas 1989 Mondraker DH Team 0 27 0 0 27
23 Kucidn Vit 1994  Mondraker-661 0 14 9 23
24 Marcina Peter 1993 Lapierre-CMS 0 6 11 2 19
25 Necada Jan 1992 Valmez Bike Racing 0 5 12 17
26 Cepeldk Jan 1994  CTM Bikestrike.com 16 16
27 Stépanek Ondra 1994  Krabcycles Kona 15 15
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28 Krusina
29 Ucen
Hejdis
Bramuska
Mihalkovits
Plica
Vozar
Péanek
Mackovic
Kurz
Skupeni
Pingitzer
Gruber
Ostermann
LasSo
Straka
Schretter
Maltrovsky
Strohmajer
Forstik
Lo$dk
Heimel
Spolu: 49

3

=

Strana: 6

Jan
Lukas
Martin
Miroslav
Peter
Matej
Marek
Petr
Matej
Alexander
Maro$
Peter
David
Philipp
Adridn
Juraj
Manuel
Raffael
Stefan
Markus
Dominik
Paul

1996
1990
1995
1990
1993
1991
1994
1989
1986
1994
1992
1988
1992
1990
1994
1996
1994
1988
1995
1995
1996
1987

PUNKXRIDERS, dookie
CTM racing team

MAD style racing

Absolute Racing

Radwelt Michi Knopf Factory Te
Chalupka trend cycles
Chalupka trend cycles
Dookie Bike Team
Lapierre-CMS

Bananacrew Redneckriders
Kenzel T.N.V. Racing team
Redneck Riders

Redneck Riders

Redneck Riders

CTM racing team

DH Positive Partizanske
Bananacrew Redneckriders
ASV0 ironracing

Redneck Riders

Radwelt Michi Knopf Factory Te
Life is drive

URC Rosalia

OO0 ODODOODODODOOOOO

OO0 ODODODODOODODODODODODODOOOO WO



